
Id: CJSYB­NNNPG­VHRUO­AYQLE­FGRMF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XX/25/2012
WÓJTA GMINY ŁĘCZYCE

z dnia 25 kwietnia 2012 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Łęczyce na 2012 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit.  i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 
236, art. 237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 
157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę: 384 609,00 zł 

Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę: 785 384,00 zł 

­ zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

Plan dochodów po zmianach wynosi: 37 388 989,00 zł 

w tym: 

­ dochody bieżące 34 911 384,00 zł 

­ dochody majątkowe 2 477 605,00 zł 

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę: 0,00 zł 

Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 524 766,00 zł 

­ zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 

Plan wydatków po zmianach wynosi: 35 961 287,00 zł 

w tym: 

­ wydatki bieżące 31 600 946,00 zł 

­ wydatki majątkowe 4 360 341,00 zł 

§ 2. 1. Zmienia się załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIX/14/2012 Rady Gminy Łęczyce, z dnia 28 marca 2012r. 
„Przychody i rozchody budżetu w 2012r”, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 1 427 702,00 zł przeznacza się na: 

1) spłatę rat kredytów w kwocie 175 202,00 zł 

2) spłatę pożyczek w kwocie 1 252 500,00 zł 

§ 3. Zmienia  się  załącznik Nr  4 do  uchwały Nr XIX/14/2012 Rady Gminy Łęczyce,  z dnia  28 marca  2012r. 
„Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp”, 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 



Id: CJSYB­NNNPG­VHRUO­AYQLE­FGRMF. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

DOCHODY: 
­ dział 010 przeniesiono z działu 700 wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności nieruchomości na kwotę 
162 000 zł 
­ dział 750 zwiększono plan wpływów z usług a zmniejszono w dziale 700 dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych kwotę 3 600 zł, 
­ dział 756 zmniejszono plan podatku dochodowego od osób fizycznych ( zgodnie z metryczką z dn. 2.04.2012r.) 
o kwotę 132 837 zł, 
­ dział 758 zwiększono subwencję oświatową (zgodnie z metryczką z dn. 2.04.2012r.) o kwotę 477 108 zł, 
­ dział 801 zwiększono plan wpływów z różnych dochodów (wpłata SP Bożepole za złom) o kwotę 1 504 zł, 
­ dział 853 zwiększono plan dotacji celowej finansowanych z udziałem środków UE i środków krajowych 
w wysokości 50 000 zł na zadanie bieżące pn. „Bliżej Europy – zajęcia aktywizacyjno językowe dla osób po 50 
roku życia” oraz dokonano przeksięgowania dotacji celowej z udziałem środków UE na zadanie bieżące Równy 
Start w Gminie Łęczyce z § 2707 i 2709 na § 2007 i 2009 na kwotę 86 172 zł, 
­ dział 926 zwiększono plan dochodów w związku z otrzymaną dotacją od MS i T na powszechną naukę pływania 
w wysokości 5000 zł. 
WYDATKI: 
­ rozdział 01010 zwiększono plan zakupu energii (przepompownie i hydrofornie nie przejęte przez GZUK), 
o kwotę 8 000 zł, 
­ rozdział 75022 zwiększono plan zakupów o kwotę 15 000 zł z przeznaczeniem na zakup nagłośnienia oraz 
urządzenia rejestrującego przebieg obrad, 
­ rozdział 75023 zwiększono plan składek ZUS o kwotę 35 000 zł (podwyższenie składki rentowej od lutego 
2012r.) oraz zwiększono usługi o 10 000 zł z przeznaczeniem na zakup programów dla księgowości podatkowej, 
programu kasa oraz programu do pisania aktów prawnych, 
­ rozdział 80101 zwiększono plan wynagrodzeń (dodatek wyrównawczy wypłacony w 01/2012 dla nauczycieli nie 
osiągających średnich wynagrodzeń) o kwotę 11 472 zł, zwiększono plan składek ZUS o 103 556 zł (wzrost 
składki rentowej o 2%) oraz wprowadzono nowe zadanie wieloletnie pn. „Projekt i przebudowa budynku 
szkolnego w Brzeźnie Lęborskim, dostosowanie pomieszczeń do liczebności oddziałów, wydzielenie niezbędnych 
funkcji (hol, pokój nauczycielski) na kwotę 25 000 zł, 
­ rozdział 80103 zwiększono plan wynagrodzeń (dodatek wyrównawczy..) o kwotę 1 652 zł, oraz składki ZUS 
o kwotę 9 227 zł (wzrost składki rentowej), 
­ rozdział 80104 zwiększono plan wynagrodzeń (dodatek wyrównawczy..) o kwotę 6 735 zł, oraz składki ZUS 
o kwotę 6 128 zł (wzrost składki rentowej), 
­ rozdział 80110 zwiększono plan na wynagrodzenia o kwotę 2 850 zł (dodatek wyrównawczy ..) oraz plan składek 
ZUS o kwotę 61 723 zł( wzrost składki rentowej), 
­ rozdział 80148 zwiększono plan składek ZUS o kwotę 6 426 zł (wzrost składki rentowej), 
­ rozdział 80195 zwiększono plan składek ZUS o kwotę 24 zł (wzrost składki rentowej) oraz zwiększono plan 
zakupu i usług o kwotę 67 798 zł na realizację wydatków związanych z nauką języka kaszubskiego, 
­ rozdział 85395 zwiększono plan wydatków o kwotę 50 000 zł przeznaczeniem na realizację nowego zadania 
bieżącego z udziałem środków PROW 85% i środków krajowych (15 %) – „Bliżej Europy – zajęcia aktywizacyjne 
językowe dla osób po 50 roku życia” 
­ rozdział 85401 zwiększono plan składek ZUS o kwotę 4 567 zł ( wzrost składki rentowej), 
­ rozdział 85415 zwiększono plan pomocy materialnej dla uczniów­stypendia o charakterze socjalnym o kwotę 58 
405 zł (udział gminy 20%), 
­ rozdział 9002 zwiększono plan usług o kwotę 2 000 zł z przeznaczeniem na zakup programu komputerowego 
gospodarka odpadami w związku z nowa ustawą śmieciową, 
­ rozdział 92105 zwiększono wydatki bieżace o kwotę 40 000 zł, , 
­ rozdział 92695 zwiększono plan usług o kwotę 17 203 zł na powszechną naukę pływania w tym dofinansowanie 
MS i T w wysokości 5 000 zł. 
Powyższych zmian dokonano w załącznikach Nr 1­ 4 do niniejszej uchwały. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/25/2012

Wójta Gminy Łęczyce



Id: CJSYB­NNNPG­VHRUO­AYQLE­FGRMF. Podpisany Strona 2

z dnia 25 kwietnia 2012 r.

Zalacznik1.rtf

DOCHODY 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XX/25/2012

Wójta Gminy Łęczyce

z dnia 25 kwietnia 2012 r.

Zalacznik2.rtf

WYDATKI 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XX/25/2012

Wójta Gminy Łęczyce

z dnia 25 kwietnia 2012 r.

Zalacznik3.doc

Przychody i rozchody budżetu w 2012 r. 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XX/25/2012

Wójta Gminy Łęczyce

z dnia 25 kwietnia 2012 r.

Zalacznik4.doc

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu UE 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Łęczycach 

Janusz Kreft

Zalacznik1.rtf
Zalacznik2.rtf
Zalacznik3.doc
Zalacznik4.doc

